

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for Fire Extinguishers
 FOR: Maintenance and Service
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., January 11, 2013

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

Item No.	Description and Approximate Quantity	Unit	A-1 Fire & Safety 203 E. Rhapsody San Antonio, TX 78216	Danny Ramirez dba City Wide Fire Protection 520 New Laredo Hwy San Antonio, TX 78211	Koetter Fire Protection of San Antonio 428 W. Nakoma San Antonio, TX 78216	M.Jacks Fire & Safety Equipment Co. 538 Sandau Rd. San Antonio, TX 78216	Angel Fire & Safety, LLC 5504 Bandera Rd., #203 San Antonio, TX 78238	Blue Star Fire Protection, LLC P.O. Box 701154 San Antonio, TX 78270
Item 1	RECHARGE SERVICE-RECHARGE PROCESS ONLY-ON CANISTERS WITH AGENT							
1.	5 ea. Fire Extinguisher 2.5 lb. Dry Chemical Recharge Service, Item No. 26961	UNIT PRICE EACH	6.00 30.00	3.00 15.00	12.00 60.00	7.00 35.00	13.50 67.50	8.00 40.00
	50 ea. Fire Extinguisher 5 lb. Dry Chemical Recharge Service, Item No. 26962	UNIT PRICE EACH	6.00 300.00	6.00 300.00	17.00 850.00	9.50 475.00	17.50 875.00	10.00 500.00
	10 ea. Fire Extinguisher 6 lb. Dry Chemical Recharge Service, Item No. 26963	UNIT PRICE EACH	6.00 60.00	6.00 60.00	18.00 180.00	9.50 95.00	18.50 185.00	10.00 100.00
	70 ea. Fire Extinguisher 10 lb. Dry Chemical Recharge Service, Item No. 26964	UNIT PRICE EACH	6.00 420.00	9.00 630.00	22.00 1,540.00	12.50 875.00	20.00 1,400.00	15.00 1,050.00
	40 ea. Fire Extinguisher 20 lb. Dry Chemical Recharge Service, Item No. 26965	UNIT PRICE EACH	6.00 240.00	15.00 600.00	28.00 1,120.00	18.50 740.00	30.50 1,220.00	18.00 720.00
	5 ea. Fire Extinguisher 2.5 lb. Halon 1211 Recharge Service, Item No. 26966	UNIT PRICE EACH	6.00 30.00	25.00 125.00	72.00 360.00	15.00 75.00	74.97 374.85	55.00 275.00
	5 ea. Fire Extinguisher 5 lb. Halon Recharge Service, Item No. 26967	UNIT PRICE EACH	6.00 30.00	50.00 250.00	97.00 485.00	25.00 125.00	149.94 749.70	82.00 410.00
	5 ea. Fire Extinguisher 9 lb. Halon 1211 Recharge Service, Item No. 26968	UNIT PRICE EACH	6.00 30.00	90.00 450.00	136.00 680.00	30.00 150.00	269.89 1,349.45	122.00 610.00
	5 ea. Fire Extinguisher 11 lb. Halon 1211 Recharge Service, Item No. 26969	UNIT PRICE EACH	6.00 30.00	110.00 550.00	156.00 780.00	32.00 160.00	329.86 1,649.30	145.00 725.00
	5 ea. Fire Extinguisher 17 lb. Halon 1211 Recharge Service	UNIT PRICE EACH	6.00 30.00	170.00 850.00	241.00 1,205.00	35.00 175.00	509.79 2,548.95	208.00 1,040.00
	10 ea. Fire Extinguisher 5 lb. CO2 Recharge Service, Item No. 26975	UNIT PRICE EACH	6.00 60.00	7.00 70.00	8.25 82.50	12.00 120.00	18.41 184.10	18.00 180.00
	10 ea. Fire Extinguisher 10 lb. CO2 Recharge Service, Item No. 26972	UNIT PRICE EACH	6.00 60.00	14.00 140.00	10.50 105.00	15.00 150.00	25.27 252.70	18.00 180.00
	5 ea. Fire Extinguisher 15 lb. CO2 Recharge Service, Item No. 26973	UNIT PRICE EACH	6.00 30.00	22.00 110.00	12.00 60.00	18.00 90.00	29.93 149.65	25.00 125.00
	10 ea. Fire Extinguisher 20 lb. CO2 Recharge Service, Item No. 26974	UNIT PRICE EACH	6.00 60.00	25.00 250.00	14.00 140.00	21.00 210.00	34.21 342.10	33.00 330.00
	Item 1 Subtotal	TOTAL	1,410.00	4,400.00	7,647.50	3,475.00	11,348.30	6,285.00

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for Fire Extinguishers
 FOR: Maintenance and Service
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., January 11, 2013

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

ITEM NO.	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY	UNIT	A-1 Fire & Safety 203 E. Rhapsody San Antonio, TX 78216	Danny Ramirez dba City Wide Fire Protection 520 New Laredo Hwy San Antonio, TX 78211	Koetter Fire Protection of San Antonio 428 W. Nakoma San Antonio, TX 78216	M.Jacks Fire & Safety Equipment Co. 538 Sandau Rd. San Antonio, TX 78216	Angel Fire & Safety, LLC 5504 Bandera Rd., #203 San Antonio, TX 78238	Blue Star Fire Protection, LLC P.O. Box 701154 San Antonio, TX 78270
Item 2	MAINTENANCE & TESTING - TESTING PROCESS ONLY							
	100 ea. Fire Extinguisher 6 yr. maintenance only, Item No. 26976	UNIT PRICE EACH	1.50 150.00	3.00 300.00	4.00 400.00	6.00 600.00	15.00 1,500.00	12.00 1,200.00
	50 ea. Fire Extinguisher Low Pressure test only, Item No. 26977	UNIT PRICE EACH	0.50 25.00	3.00 150.00	4.00 200.00	9.00 450.00	15.00 750.00	15.00 750.00
	5 ea. Fire Extinguisher Water Pressure test only, Item No. 26979	UNIT PRICE EACH	0.50 2.50	3.00 15.00	4.00 20.00	6.00 30.00	15.00 75.00	15.00 75.00
	750 ea. Fire Extinguisher High Pressure test only, Item No. 26980	UNIT PRICE EACH	0.50 375.00	8.00 6,000.00	8.00 6,000.00	12.00 9,000.00	15.00 11,250.00	18.00 13,500.00
	700 ea. CO2 Hose Continuity test only, Item No. 34971	UNIT PRICE EACH	0.00 0.00	1.50 1,050.00	0.50 350.00	1.25 875.00	2.50 1,750.00	8.00 5,600.00
	20 ea. DOT Requalification - DOT Hydro Testing only, Item No. 34972	UNIT PRICE EACH	8.00 160.00	15.00 300.00	8.00 160.00	4.00 80.00	15.00 300.00	18.00 360.00
	Item 2 Subtotal	TOTAL	712.50	7,815.00	7,130.00	11,035.00	15,625.00	21,485.00
Item 3	Miscellaneous Parts & Labor							
	25 ea. Fire Extinguisher/Labor One Time Service Call Charge, Item No. 26982	UNIT PRICE EACH	35.00 875.00	30.00 750.00	35.00 875.00	40.00 1,000.00	25.00 625.00	25.00 625.00
	10 ea. Fire Extinguisher Painting, Item No. 26983	UNIT PRICE EACH	10.00 100.00	1.00 10.00	8.00 80.00	1.00 10.00	N/A	N/A
	50 ea. Annual Inspection & Tagging	UNIT PRICE EACH	7.00 350.00	1.00 50.00	2.25 112.50	1.25 62.50	4.50 225.00	2.10 105.00
	25 ea. Locking Pins	UNIT PRICE EACH	1.00 25.00	1.00 25.00	0.20 5.00	0.24 6.00	0.75 18.75	0.50 12.50
	25 ea. Dry Chemical Powder-Price per pound	UNIT PRICE LB	2.00 50.00	1.00 25.00	2.80 70.00	0.00 0.00	3.10 77.50	5.00 125.00
	30 ea. Dated flag seals (safety seals)	UNIT PRICE EACH	3.50 105.00	0.15 4.50	0.10 3.00	0.30 9.00	0.15 4.50	0.00 0.00
	Discount based on manufacturer's list price		25%	30%	40%	20%	30%	15%
	Estimated Annual usage \$6,000.00	UNIT PRICE	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
	Less discount	PRICE	1,500.00	1,800.00	2,400.00	1,200.00	1,800.00	900.00
	Total for Miscellaneous Items, Item No. 28511	TOTAL	4,500.00	4,200.00	3,600.00	4,800.00	4,200.00	5,100.00
	Item 3 Subtotal	TOTAL	6,005.00	5,064.50	4,745.50	5,887.50	5,150.75	5,967.50

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for Fire Extinguishers
 FOR: Maintenance and Service
 TIME & (Date of Award through December 31, 2013)
 DATE: 3:00 p.m., January 11, 2013

ITEM NO.	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY		A-1 Fire & Safety 203 E. Rhapsody San Antonio, TX 78216	Danny Ramirez dba City Wide Fire Protection 520 New Laredo Hwy San Antonio, TX 78211	Koetter Fire Protection of San Antonio 428 W. Nakoma San Antonio, TX 78216	M.Jacks Fire & Safety Equipment Co. 538 Sandau Rd. San Antonio, TX 78216	Angel Fire & Safety, LLC 5504 Bandera Rd., #203 San Antonio, TX 78238	Blue Star Fire Protection, LLC P.O. Box 701154 San Antonio, TX 78270
	GRAND TOTAL FOR ITEMS 1 - 3	TOTAL	8,127.50	17,279.50	19,523.00	20,397.50	32,124.05	33,737.50
	Terms		Net 30 days	2% 10 days	Net 30 days	2% 25 days	2% 20 days	5% 15 days
	Delivery Days		2 days	5-7 days	5 days	1 day	5-7 days	2 days

***LOW BIDDER**

BID INVITATIONS MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

A Accurate Fire & Safety
 A-1 Fire & Safety
 Angel Fire & Safety, LLC
 ATEX Fire & Safety
 B&C Safety Equipment
 Bexar Fire and Safety Equipment
 Blue Star Fire Protection, LLC

Cintas Fire Protection & Fire
 Danny Ramirez dba City Wide Fire Protection
 Koetter Fire Protection of SA
 Lone Star Fire & First Aid
 M Jacks Fire & Safety Equip.
 River City Fire and Safety
 US Fire and Safety

SAWS Website